
UCHWAŁA NR IV/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek Zdrój 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Lądek Zdrój w formie dotacji 
celowej w łącznej wysokości do kwoty 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100) na realizację zadań publicznych związanych ze zwalczaniem skutków 
powodzi. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona z budżetu 
Gminy Nakło nad Notecią na 2024 r. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 ustali 
Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią i Burmistrz Lądka Zdroju w drodze 
umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło  nad 
Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 roku poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 roku poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B96B8B7-BC3D-4A68-A2BE-8C6582331871. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
gminy mogą sobie udzielać pomocy finansowej. Podstawą udzielenia takiej 
pomocy jest umowa. Na mocy niniejszej uchwały Rada Miejska w Nakle nad 
Notecią postanawia udzielić pomocy finansowej Gminie Lądek Zdrój, co związane 
jest ze znaczącymi szkodami jakie gmina poniosła w wyniku powodzi.  

Dlatego solidaryzując się z mieszkańcami Gminy Lądek Zdrój podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B96B8B7-BC3D-4A68-A2BE-8C6582331871. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



